

KASPA papír s. r. o.

Porážková 3147/68A

702 0 Ostrava - Moravská Ostrava

vedena v OR u Kraj soudu v Ost

DIČ : CZ26819449

## ZAKÁZKA OL252219

Odběratel - příjemce :

Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583

779 00 Olomouc

Česká republika

IČ : 00299308

DIČ : CZ00299308

Tel : 585513400

Fax : 733233038

Datum vystavení : 29.08.2025

Termín dodání : 01.09.2025

Sklad : 002

Objednávka :

Výr. číslo :

Poznámka :

Strana: 1

p.Děcký - volby dodat na adresu Tererovo náměstí Olomouc

| Předmět dodávky                                                        | MJ   | Množství požadováno | Množství rezervováno | Cena/MJ bez DPH | Celkem bez DPH | Sazba DPH v % |
|------------------------------------------------------------------------|------|---------------------|----------------------|-----------------|----------------|---------------|
| NŮŽKY RON 15cm CELOKOVÉ 1481<br>300740 073C                            | ks   | 120                 |                      | 57,01           | 6841,20        | 21            |
| ŠPENDLÍKY*JUN 28mm/50g<br>17478 073F                                   | ks   | 100                 |                      | 8,05            | 805,00         | 21            |
| KUL.PERO jednorázové červené (12)<br>77340 066F                        | ks   | 500                 |                      | 1,96            | 980,00         | 21            |
| KUL.PERO 2225 Slideball CLICKER jednor.modrý (12)<br>22250106 066E-01F | ks   | 300                 |                      | 4,89            | 1467,00        | 21            |
| KUL.PERO jednorázové modré 1mm (12)<br>77338 066F                      | ks   | 1150                |                      | 1,96            | 2254,00        | 21            |
| FIX 2822 4ks bls zvyrazňovač 1-3mm<br>28220404 015C                    | bls  | 220                 |                      | 23,92           | 5262,40        | 21            |
| LEP.TYČ. 22G OFFICE<br>76961 011C                                      | ks   | 100                 |                      | 5,51            | 551,00         | 21            |
| RYCHLOVAZAČ PVC A4 se šikmou kapsou 4801<br>15369 022B                 | ks   | 200                 |                      | 44,77           | 8954,00        | 21            |
| PÁSKA 48mm/66m hnědá (36)<br>150955 012G                               | ks   | 120                 |                      | 11,98           | 1437,60        | 21            |
| FIX 7550 červený (50)<br>75500104 015E                                 | ks   | 200                 |                      | 1,57            | 314,00         | 21            |
| FIX 7550 modrý (50)<br>75500106 015E                                   | ks   | 200                 |                      | 1,57            | 314,00         | 21            |
| ET.TAB VB 102* 36/ 8.000 KS-1RADA žlutý podklad<br>223610 033A         | bal  | 5                   |                      | 1160,25         | 5801,25        | 21            |
| UBRUS PAPIROVÝ 120x180cm bílý<br>28316                                 | ks   | 500                 |                      | 29,72           | 14860,00       | 21            |
| OŘEZÁVÁTKO kovové jednoduché (20)<br>659000 010D                       | ks   | 100                 |                      | 6,50            | 650,00         | 21            |
| FIX D.RECT 2160 perman. 1-5mm černý--výpr<br>L101121                   | ks   | 200                 |                      | 6,50            | 1300,00        | 21            |
| FIX D RECT 2160 perm.kul.3mm črv--výprodej<br>L101112 016C             | ks   | 200                 |                      | 4,81            | 962,00         | 21            |
| POŠT.TAŠKA B4-KŘÍŽ.DNO SULFÁT HNĚDÝ KP (25)<br>15510 006E-RC           | ks   | 2000                |                      | 5,04            | 10080,00       | 21            |
| MOTOUZ PP 50GR 7800 2MM<br>600240 006C                                 | ks   | 100                 |                      | 9,92            | 992,00         | 21            |
| PRAVÍTKO 30cm transparent<br>70612 020C                                | ks   | 400                 |                      | 6,89            | 2756,00        | 21            |
| SPONA DOP. 25mm/100ks*451<br>300450 076F                               | krab | 100                 |                      | 6,93            | 693,00         | 21            |
| SPONA DOP. 32mm/ 75ks*453 (16)<br>300452 076F                          | krab | 100                 |                      | 7,07            | 707,00         | 21            |
| SEŠÍVAČ D.RECT 315A/30ls (12)<br>L007011 073B                          | ks   | 100                 |                      | 31,25           | 3125,00        | 21            |
| SPOJOVAČE D.RECT 24/ 6 1000ks<br>L360021 075C                          | bal  | 100                 |                      | 4,55            | 455,00         | 21            |
| PYTEL papír 55*110cm 3vrstvé<br>603110 005D                            | ks   | 1000                |                      | 24,81           | 24810,00       | 21            |
| PYTEL 60*120 200my černý<br>603290 005D                                | ks   | 500                 |                      | 14,03           | 7015,00        | 21            |
| ODKL.MAPA 250 PREŠPAN modrá (20)<br>107050 027A                        | ks   | 200                 |                      | 8,76            | 1752,00        | 21            |
| ODKL.MAPA 253 PREŠPAN zelená (20,25)<br>107070 027B                    | ks   | 200                 |                      | 16,20           | 3240,00        | 21            |
| PÁSKA OBOUSTR.38mm/25m<br>04022 005C                                   | ks   | 7                   |                      | 41,14           | 287,98         | 21            |
| PÁSKA OBOUSTR.19mm/25m<br>01589 012C                                   | ks   | 7                   |                      | 39,93           | 279,51         | 21            |

KASPA papír s. r. o.

Porážková 3147/68A

702 0 Ostrava - Moravská Ostrava

vedena v OR u Kraj soudu v Ost

DIČ : CZ26819449

## ZAKÁZKA OL252219

Odběratel - příjemce :

Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583

779 00 Olomouc

Česká republika

IČ : 00299308

DIČ : CZ00299308

Tel : 585513400

Fax : 733233038

Datum vystavení : 29.08.2025

Termín dodání : 01.09.2025

Sklad : 002

Objednávka :

Výr. číslo :

Poznámka :

Strana: 2

volby dodat na adresu Tererovo náměstí Olomouc

Předmět dodávky

MJ

Množství  
požadováno

Množství  
rezervováno

Cena/MJ  
bez DPH

Celkem bez Sazba  
DPH DPH v %

Doklad vystavil : Herber Aleš

9029,000

0,000

Zakázka celkem požadováno bez DPH : CZK 108945,94

Zakázka celkem rezervováno bez DPH : CZK 0,00

Zakázka celkem požadováno s DPH : CZK 131824,64

Zakázka celkem rezervováno s DPH : CZK 0,00